

قرعه کشی لیگ اروپا

قرعه کشی لیگ اروپا برگزار و تیم های حاضر حریفان خود را شناختند. به گزارش از ساکنرت، قرعه‌کشی مرحله گروهی رقابت‌های لیگ اروپا برگزار شد و تیم های حاضر در مرحله گروهی حریفان خود را شناختند.

گروه A: لیون، گلاسکونیرجرز، اسپارتاپراگ و بروندبی دانمارک
گروه B: مناکو، آیندهوون، رئال سوسیه‌داد و اشتروم‌گراتس
گروه C: ناپولی، لسترسیتی، اسپارتاک مسکو و لژیا ورشو
گروه D: المپیاکوس، اینتراخت فرانکفورت، فنرباغچه و آنتورپ
گروه E: لاتزیو، لوکوموتیو مسکو، مازسی و گالاتاسرای
گروه F: براگا، ستاره سرخ، لودوگورتس و میتیلند دانمارک
گروه G: بایرلورکوزن، سلتیگ، رئال بتیس و فرانتس واروش
گروه H: دیناموزاکرب، خنک، وستهام و رایپدوین
رقابت های مرحله گروهی از ۲۵ شهریور ماه برگزار می شود.

بازدید وزیر ورزش از مرکز واکنیاسیون ورزشگاه آزادی

وزیر ورزش و جوانان در مجموعه‌های ورزشی آزادی، شهید شیرودی و شهید کشوری حضور یافت.

به گزارش از وزارت ورزش و جوانان، سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با حضور در مجموعه ورزشی آزادی، از مرکز واکنیاسیون این ورزشگاه بازدید کرد. وی سپس به مجموعه ورزشی شهید شیرودی حضور یافت از بخش‌های مختلف از جمله استخر روباز، پیست تارتان و … بازدید کرد. مجموعه ورزشی شهید کشوری سومین و آخرین مجموعه‌ای بود که وزیر جدید ورزش و جوانان از آن بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت بخش‌های مختلف از جمله سالن چند منظوره، استخر در حال ساخت و … قرار گرفت.

جعفری: امیدوارم مردم مدال نقره را از من بپذیرند

وزنه بردار تیم ملی پارالمپیک ایران گفت: می‌توانستم مدال طلا بگیرم ولی امیدوارم مردم این مدال نقره را از من بپذیرند.
به گزارش ایسنا، امیر جعفری بعد از کسب مدال نقره در وزنه‌برداری پارالمپیک توکیو گفت: خیلی خوشحالم که با این مدال کاروان ایران وارد جدول مدال های پارالمپیک شد. خیلی دوست داشتم این مدال طلا باش و تالشتم را هم کردم. امیدوارم مردم کشورم این مدال را از من بپذیرند. وی خصوص اینکه چرا نتوانست در مهار وزنه‌های دوم و سوم موفق عمل کند، تأکید کرد: کار من از خط پیش‌بینی جلو نرفت. این بخشی از شرایط مسابقه است و نتوانستم وزنه‌ها را ثبت کنم. وزنه بردار پارالمپیکی وزن نه‌های ۶۵ کیلوگرم ایران درباره اینکه با کسب مدال نقره بالاتر از پیش بینی های کمیته ملی پارالمپیک ظاهر شده است، گفت: در هفت، هشت ماه گذشته فشار مضاعفی به خود وارد کردم برای اینکه بتوانم این جایگاه را تغییر بدهم. حتی می‌توانست این مدال خوشرنگ‌تر باشد ولی همین که توانستم این جایگاه را ارتقا بدهم و این مدال را به نام ایران بگیرم، خوشحالم.

اقاقوچکی : شانس کمی برای صعود داریم

سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر اعتقاد دارد بعد از شکست مقابل آمریکا و نتایجی که رقیبا کسب کردند، این تیم کار سختی برای صعود دارد.

به گزارش ایسنا ، عباس آقا قوچکی سرمربی تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران بعد از پایان مسابقه با تیم آمریکا گفت: این بازی بهتر بودیم و ظاهرا استرس بچه‌ها نسبت با بازی قبل کمتر شده بود. این بازی نسبت به بازی قبل حریف سخت‌تری داشتیم اما بازی بهتری را انجام دادیم. هر چند که شکست خوردیم. آقا‌قوچکی با اشاره به شکست در بازی با استرالیا ادامه داد: واقعا اعتقاد دارم که استرالیا خیلی کار کرده و تیم بسیار خوبی بود اما کمی در شروع تیم هجانی‌ها کار کرد ولی فیلم بازی با استرالیا را بازبینی کردیم و سعی کردیم که برای این مسابقه تسلط بیشتری داشته باشیم. در مسابقه قبل ۱۵ امتیاز را زیر سید از دست دادیم که این هم دلیل فنی دارد و هم دلیل سخت افزاری دارد. او در پاسخ به این سؤال که تا چه اندازه تیم ایران شانس صعود دارد؟ گفت: برای رسیدن به مرحله بعد خیلی روی بازی با استرالیا و آلمان حساب کرده بودیم اما امروز با توجه به غلبه آلمان بر انگلیس و شکستی که ما از استرالیا پذیرفتیم، عملا شانسی برای صعود نداریم اما واقعیت بسکتبال با ویلچر هم همین است. ما با قهرمان پارالمپیک بازی کردیم و با قهرمان جام جهانی مسابقه داریم. ضمن اینکه جوانگرایی کردیم و این موضوع مهمی است.

خلعتبری سپاهانی باقی ماند

مهاجم سپاهان قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا خلعتبری، مهاجم فصل گذشته سپاهان پس از توافق با مدیران باشگاه سپاهان قرارداد خود را با این تیم به مدت یک فصل تمدید کرد. او سابقه حضور در باشگاه‌های سپاهان، شومشک نوشهر، ایومسلم خراسان، ذوب آهن اصفهان، الغرافه امارات، الوصل امارات، پرسپولیس، گسترش فولاد، سایپا و شهر خودرو را در کارنامه خود دارد.

مطهری و اسماعیلی در لیست تمدیدی‌ها نیستند

مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام کرد فرشید اسماعیلی و ارسلان مطهری در لیست تمدیدی‌های آبی‌ها جایی ندارند.

به گزارش ایسنا، با اعلام احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال، ارسلان مطهری و فرشید اسماعیلی با توجه به نظر سرمربی استقلال در لیست تمدیدی‌های آبی‌ها جایی ندارند. همچنین مددی درباره وضعیت مسعود ریگی و داریوش شجاعیان در یک گفت‌وگوی تلویزیونی صحبت‌هایی را به میان آورد و گفت باشگاه توان پرداخت رقم ریگی را ندارد و شجاعیان نیز یکی از جدا شده‌های استقلال خواهد بود.

اعتراض رسمی سوری‌ها به میزبانی ایران

دبیر کل فدراسیون فوتبال سوریه به شرایط میزبانی ایران اعتراض و تأکید کرد که خواستار لغو بازی در ورزشگاه آزادی شده اند.

به گزارش از سایت عربی کوره، تیم ملی فوتبال سوریه در نخستین بازی خود در انتخابی جام جهانی پنج شنبه هفته بعد باید در ورزشگاه آزادی در مصاف ایران برود. فدراسیون فوتبال سوریه نسبت به میزبانی ایران اعتراض دارد. ابراهیم ابا زید، دبیر کل فدراسیون فوتبال سوریه گفت: AFC مجبز شدن به تکنولوژی VAR را شرط میزبانی قرار داده است اما ایران این شرط را ندارد. شمار مبتلایان به ویروس کرونا به شدت در ایران در حال افزایش است. ما خواستار برگزاری بازی در زمین بی طرف شده ایم و رسما به میزبانی ایران اعتراض کرده ایم.

رحیمی: بخاطر مردم تا پای جان مبارزه می‌کنیم

اولین کودک‌دشکن کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، تأکید کرد او و دیگر کمانداران ایران برای دستیابی به بهترین نتیجه در میدان پارالمپیک تلاش خواهند کرد.

به گزارش ایسنا ، غلامرضا رحیمی پس از پایان کارش در مرحله تعیین رنکینگ ریکرو انفرادی مسابقات تیراندازی با کمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، اظهار داشت: مسابقه خوب و سطح بالایی بود. مثل همیشه تمام تلاشم را کردم تا بهترین نتیجه را کسب کرده و باعث افتخارفرینی کشورم شوم. وی که با صدرنشینی در مرحله تعیین رنکینگ و ارتقای رکورد پارالمپیک به مرحله بعدی مسابقات رسید، خاطر نشان کرد: امیدوارم در رقابت‌های روزهای آتی باعث شوم که پرچم کشورم بالاتر از دیگر کشورها قرار بگیرد و نتایجی بهتر از امروز کسب کنم.

این کماندار کشورمان در واکنش به طرح این موضوع که مردم از کماندار کشورمان در بازی‌های پارالمپیک انتظار کسب مدال دارند، گفت: ما قطعاً هرچه در توان داریم می‌گذاریم. البته دیگر رقیبا هم تلاش و زحمت می‌کشند، اما ما سعی می‌کنیم عملکردی بهتر داشته باشیم. رحیمی با اشاره به رقبای خود برای دستیابی به مدال پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، تصریح کرد: حریفانم از ژاپن، فرانسه، آمریکا و تایلند خیلی خوب هستند، اما ما سعی می‌کنیم از آنها بهتر و برتر باشیم.

وی در مورد رقابت در هوای گرم هم اظهار داشت: ما به عشق اینکه پرچم کشورمان بالاتر از پرچم دیگر کشورها باشد در هر دمایی مبارزه می‌کنیم. ما تا پای جان تلاش و مبارزه می‌کنیم تا مردم را خوشحال کنیم.

ورزشی

تات:

ما این حق را داریم که مطمئن به حضورمان در جام جهانی باشیم

ما به کیفیت خودمان اعتماد داریم و هر نتیجه‌ای جز صعود به جام جهانی یک مشکل بزرگ خواهد بود. ما این حق را داریم که مطمئن به حضورمان در جام جهانی باشیم.

تات با اشاره به سوابق کاری خود گفت: این موضوع طبیعی است که غیر از سرمربی، سایر اعضای کادرفنی کمتر توجه رسانه‌ها را جلب می‌کنند. اما در این اردو با توجه به شرایط رخ داده که باعث شده وظیفه رهبری اردو برعهده من باشد شاید برای مردم سوال شود که من چه کسی هستم. من یک مربی با تجربیات پرپار جهانی هستم که از سوی دوستم اسم اسکوچیچ از من درخواست شد که برای کمک به تیم ملی ایران بیایم و به عنوان دستیار در این مأموریت صعود به جام جهانی او را یاری کنم.

مربی تیم ملی فوتبال ایران اظهار داشت: به عنوان سرمرربی در ۱۰ باشگاه مختلف سرمربیگری کردم و بیش از ۲۲سال سابقه سرمربیگری در فوتبال دارم. همچنین این بیست سال گذشته به عنوان استاد دوره های تربیت مربی را در کرواسی برگزار کردم. یکی از آن نفرات دراگان اسکوچیچ است که از مربیان شاخص شد.

وی در پایان افزود: قطعاً اگر بخواهیم به پله سوم فکر کنیم درحالی‌که هنوز پله اول را در پیش داریم، زمین خواهیم خورد. باید قدم به قدمپیش برویم پیش از فکر کردن به پله بعدی. امیدوارم در چند ماه آینده خوشحالی زیادی را برای فوتبال دوستان ایرانی رقم بزنیم. قطعاً باحمایت‌های فدراسیون و هدایت ما به عنوان کادرفنی فوتبال دوستان را تا امید خواهیم کرد و قول می‌دهیم سال دیگر با بهتر شدن شرایط شدن به زمان مسابقه آنالیز کنیم. اولین بازی همیشه سخت است و با توجه به میزبانی ما، این انتظار است که با کسب سه امتیاز بازی را به پایان برسانیم. همه جهانی صعود می‌کند.



که این نیمه پر لیوان و به دلیلی داشتن گزبنه‌های زیاد است که باعث خوشحالی است. ایران یکی از معروفترین کشورهای در سطح آسیا به لحاظ فوتبال است و قطعاً قبل از اعلام لیست نهایی باید همه نکات را بازبینی کرد. سرمربی تیم در اعلام لیست نهایی با جدیت تمام عمل خواهد کرد.

وی درباره حریفان ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی تصریح کرد: شاید بتوان تمایزی را با توجه به رنکینگ فیفا بیسن تیم‌های حریف قائل شویم، اما در نهایت هرکدامشان کیفیت خاص خود را دارند. باید آهسته و با صوری آنها را به نزدیک شدن به زمان مسابقه آنالیز کنیم. اولین بازی همیشه سخت است و با توجه به میزبانی ما، این انتظار است که با کسب سه امتیاز بازی را به پایان برسانیم. همه

که در این اردو هستی‌ت تا شرایط شما را بررسی کنیم و از آنها خواستیم که که اگر در لیست نهایی نبودند هرگز ناامید نشوند.

وی ادامه داد: وقتی با تعداد زیادی از مهاجمانی که در سطح اول لیگ‌های اروپایی مشغول بازی هستند ما اینجاسر و کار داریم، بنابراین منطقی است که اگر بهترین مهاجم ایران هم باشدی برای قرار گرفتن در لیست نهایی کافی نباشد. این چیزی بود که سعی کردم دیروز برای بازیکنان توضیح بدهم. در این پیش اردوی سه روزه دو نوبت تمرین داریم و یک بازی درون تیمی و یک تصویر کامل ازبازیکنان حاضر در اردو برآیمان مشخص خواهد شد.

تات درخصوص لیست نهایی تیم ملی اظهار داشت: به هرحال اعلام لیست نهایی واقعا کار سختی است.

اسدی: برای پرسپولیس هیچ شرطی نگذاشتم



شخصاً با هیچ باشگاهی صحبت نکردم و فقط مدیر برنامه من تماس‌ها را جواب داده است. ما چراغ خاموش پیش رفتیم. بازیکن جدید پرسپولیس در ادامه گفت: هیچ شرطی و بندی برای پرسپولیس نداشتم و آن رقمی که منتشر شد هم نمی‌دانم از کجا آمده است. با این ارقام برای باشگاه حاشیه می‌سازند و این رقم‌ها مسخره است. من خیلی به کسک کادر فنی و هم تیمی‌هایم نیاز دارم چون آنها تجربه‌های زیادی دارند. من دو بار قهرمان جام حذفی شده‌ام اما می‌خواهم قهرمان لیگ شوم و به عدد زیبای ۶ برسیم.

مددی:

راه‌های در آمدزایی باشگاه‌های ایرانی خیلی محدود است



مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: امسال شرایط خاصی

پیش آمد و برخی باشگاه‌ها به نوعی حرکت کردند که ارقام بازیکنان بالا رفت و ما در جذب بازیکن دچار مشکل شدیم.

به گزارش ایسنا، احمد مددی درباره عملکرد استقلال در فصل نقل‌وانتقالات اظهار کرد: تلاش کردیم به شکلی عمل کنیم که ان‌شاءالله هم در بازی‌های آسیایی و هم در لیگ برتر نتایج خوبی رقم بخورد. او درباره انتقال قائدی به لیگ امارات گفت: راه‌های درآمدزایی باشگاه‌های ایرانی خیلی محدود است. معمولاً

درآمد باشگاه باید از اسپانسر یا فروش محصولات باشد که باتوجه به نداشتن قانون کپی رایت در ایران از این‌درآمدزایی هم محروم هستیم. در رابطه با پخش تلویزیونی هم همه می‌دانند و یکی دیگر از راه‌های درآمدزایی انتقال بازیکن به باشگاه‌ها دیگر است که ما با هماهنگی هیات مدیره و کادرفنی نسبت به انتقال این بازیکن اقدام کردیم که خداراشکر عدد انتقال قایدی عدد خوب و قابل توجهی است. مدیرعامل باشگاه استقلال در رابطه با مذاکره استقلال با گزبنه‌های جایگزینی مهدی قایدی گفت: حدود ۱۰ روز با او مذاکره کردیم و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، این بازیکن را باید بازیکن استقلال بدانیم. البته طی یکی دو روز آینده وضعیت نهایی انتقالش مشخص می‌شود. او درباره حواشی چند روز اخیر درباره جذب امین قاسمی نژاد بیان کرد. او مشکل رضایتنامه داشت و در این خصوص خیلی هم پیگیری کردیم. عدد رضایتنامه‌اش قابل توجه بود که با عده‌های ما نمی‌خواند. در نهایت خود این بازیکن با باشگاهش توافق و نسبت به رضایتنامه‌اش اقدام کرد. بعد از توافق با باشگاهش نیز ما نسبت به عقد قراردادش اقدام کردیم. مددی در پاسخ به این سوال که می‌توانید بازیکن ما هم خارجی جذب کنید؟ گفت: فکر نمی‌کنم. ما پرورنده باز و قطعی شده نداریم. دو پرورنده در دادگاه عالی ورزش داریم که هنوز قطعی نشده است. در حال مذاکره با یک بازیکن دیگر که در لیگ برتغال حضور دارد، هستیم و اگر مشکلی پیش نیاد انتقال این بازیکن هم نهایی می‌شود. با نظر سرمربی تیم خط حمله را داریم تقویت می‌کنیم و باتوجه به بازیکنانی که داریم می‌گیریم، جای خالی قایدی برای ما پر خواهد شد. او درباره تمدیدی‌های استقلال بیان کرد: سید حسین حسینی، آرش رضاند و سیاهش یزدانی بودند. بازیکنان خروجی‌مان شیخ دیاپاته، میلیچ، قایدی و محمد نادری بودند. امیرحسین حسین زاده، علیرضا رضایی، عارف آقاسی، زبیر نیک‌نفس و امین قاسمی‌نژاد و محمدرضا آزادی را جذب کردیم وهمچنین با شیمیا، ابوالفضل جلالی، جعفر سلمانی و صالح حرادنی در حال مذاکره هستیم. برای جذب جعفر سلمانی

۹۰ درصد راه را رفتیم و اگر اتفاق خاصی نیفتد این بازیکن به ما می‌پیوندد.

مدیرعامل استقلال اضافه کرد: رشید مظاهری با ما قرارداد دارد و بسنگی دارد طی روزهای آینده چه اتفاقی

بیفت. ما نشست‌هایی را با او و مدیربرنامه‌هایش داشتیم و در آن جلسه علاقه‌مندی خودش را برای جدایی اعلام کرده و ما هم شروط خودمان را داریم. باید ببینیم در روزهای آینده چه اتفاقی می‌افتد.

دبیر: اگر من در مباحث فنی ۱۰ باشم، درستکار ۱۰۰ است

کشتی گیر خیلی بهتر است و قطعا می تواند پیروز شود.

وی با دفاع از تانکتیک طراحی شده برای حسن یزدانی در دیدار فینال مقابل دیوید تیلور، گفت: یزدانی یکی از بهترین کشتی های عمرش را گرفت. مثل کامپیوتر ۵ دقیقه و ۴۳ ثانیه بدون اشتباه کشتی گرفت. او حتی می توانست دست زبیر کتف حریف برند و او را بیرون ببرد و اختلاف امتیاز را بیشتر کند. او وقتی مبارزه تمام شد ضربانش هم به ۱۰۰ نرسیده بود. این کشتی گیر شایسته مازندرانی می تواند مدال های جهانی و المپیک بیشتری بگیرد و لایق مدال های بیشتری است.

دبیر خاطرنشان کرد: در کشتی فرنگی نیز ساروی در لهستان بیشتر از المپیک در اوج بود ای کاش پیک او در المپیک بود و محمدعلی گزایی هم مشکل بدنی داشت. در کشتی آزاد بدن های بچه ها مشکل داشت و می بریدند. انصافا محمدی زحمتش را کشید. او تیم ششم و نهم دنیا را تحویل گرفته بود. تیم آزاد و فرنگی ما جمعا ۱۵ مرحله اردو داشتند که در مجموع ۵ ماه تمرین به اینجا رسیدند.



به مسابقات جهانی نرژو نرود. سال ۱۹۷۴ بازی های آسیایی در تهران بود. تیم اصلی را مسابقات جهانی نبردند، هنوز هم امثال جوادی و فرح وشعی غصه می خورند چرا اعزاز نشدند. حسن می تواند یک مدال جهانی دیگر اضافه کند. چند چرا نباید او را اعزاز کنیم؟ مگر حیدری چند بار به کورنایندزه نباخت تا آخر او را برد. یزدانی از این